

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21083185\_din\_27.06.2023

Obiectul achiziției: Materiale de construcție

| N/o          | Denumirea bunurilor              | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA  | Suma cu TVA     |
|--------------|----------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|----------------|-----------------|
| 1            | 3                                | 4                  | 5          | 6                      | 7                    | 8              | 9               |
| 1            | Cot 90 Ø 32 PPR                  | buc                | 24         | 3.2                    | 3.84                 | 76.8           | 92.16           |
| 2            | Cot 90 Ø 20 PPR                  | buc                | 120        | 1.4                    | 1.68                 | 168            | 201.6           |
| 3            | Clipsa PPR Ø 32                  | buc                | 200        | 1.6                    | 1.92                 | 320            | 384             |
| 4            | Clipsa PPR Ø 20                  | buc                | 200        | 0.76                   | 0.912                | 152            | 182.4           |
| 5            | Termoizolare Ø 32                | buc                | 40         | 20                     | 24                   | 800            | 960             |
| 6            | Termoizolare Ø 20                | buc                | 40         | 14                     | 16.8                 | 560            | 672             |
| 7            | Clipsa de montare calorifer      | buc                | 72         | 10                     | 12                   | 720            | 864             |
| 8            | Profil perimetral VD 27x28x0,4mm | buc                | 4          | 34                     | 40.8                 | 136            | 163.2           |
| 9            | Pofil CD 60/27,3 m               | buc                | 6          | 42                     | 50.4                 | 252            | 302.4           |
| 10           | Profil CD 60/27,4m               | buc                | 48         | 56                     | 67.2                 | 2688           | 3225.6          |
| 11           | Brida reglabila                  | buc                | 230        | 2.25                   | 2.7                  | 517.5          | 621             |
| 12           | Gipsocarton                      | buc                | 8          | 150                    | 180                  | 1200           | 1440            |
| 13           | șurub auto 100x0.5 cu cap        | buc                | 1000       | 0.2                    | 0.24                 | 200            | 240             |
| 14           | șurub auto în metal 20x4 carton  | buc                | 1000       | 0.15                   | 0.18                 | 150            | 180             |
| 15           | Adeziv p/u gresie și faianță     | kg                 | 1250       | 4.25                   | 5.1                  | 5312.5         | 6375            |
| 16           | Filet otel sudura 1 ½ 50 mm      | buc                | 4          | 44                     | 52.8                 | 176            | 211.2           |
| 17           | Racord olandez 1 ½ FF            | buc                | 4          | 144                    | 172.8                | 576            | 691.2           |
| 19           | Mufa otel Sudura 2" 53mm         | buc                | 4          | 36                     | 43.2                 | 144            | 172.8           |
| 20           | Racord olandez 2 FF              | buc                | 4          | 224                    | 268.8                | 896            | 1075.2          |
| 21           | Reductie 2x1 ½ M                 | buc                | 4          | 105                    | 126                  | 420            | 504             |
| 22           | Trecere PP 50* 1"½ M             | buc                | 4          | 187                    | 224.4                | 748            | 897.6           |
| <b>Total</b> |                                  |                    |            |                        |                      | <b>16212.8</b> | <b>19455.36</b> |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_Savenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105